REPUBLIKA E SHOQIPERISE

BASHKIA DIBER -
KESHILLI BASHKIAK DIBER

VENDIM

Nr. (.2, Daté /0 /03/2020

“Pér miratimin e investimit “Ndértimi i linjés sé furnizimit me uje té pijshém Gurra e
Epérme-Luzni-Peshkopi””.

Né mbéshtetje t& ligjit nr.139/2015, “Pér vetéqeverisjen vendore”, duke u mbéshtetur né ligjin
nr. 9936 daté 26.06.2008 “Pér menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén e Shqipérisé”, i
ndryshuar dhe dhe ligjit nr.88/2019 daté& 18.02.2019 “Pér zbatimin e buxhetit té vitit 2020,
sipas shkres&s nr.784 prot. daté 25.02.2020 pér ndarjen e fondit pér objektin e mésipérm né
bazé t& Vendimit t& Késhillit t& Ministrave nr.354 daté 11.05.2016 ‘Pér miratimin e manualit te
tarifave per sherbime ne planifikimin territori, projektim, mbikqyrje dhe kolaudim?®’ béhet
ndarja e fondit pér objektin né fjalé, si dhe (& shkresés nr.783 prot. dat€ 25.02.2020 “Dérgohet
detajimi i buxhetit t& viteve 2020-2022, pér shpenzimet kapitale me financim t& brendsh&m pér
programin “’Furnizimi me ujé dhe kanalizime’’, né mbledhjen e Késhillit Bashkiak Dib&r mé
daté /o / ©3/2020 miratoi me /¥ vota pro, kundér — _ vota, abstenim_— :

VENDOSI:

L Miratimin e investimit t& ardhur pér Bashking Dibér pér objektin “Ndértimi i linjés s¢
furnizimit me ujé t& pijshém Gurra e Epérme-Luzni-Peshkopi”, me vleré projekti
254,143,833 (dyqind e pesédhjeté e katér milion e njéqind e dyzeté e tre mijé e tetéqind
e tridhjeté e tre) lekg, sipas shkresés nr.784 prot. daté 25.02.2020 pér ndarjen e fondit
pér objektin e mésimpérm né bazé t&é Vendimit t& Késhillit t& Ministrave nr.354 datg
11.05.2016 ‘Pér miratimin e manualit te tarifave per sherbime ne planifikimin territori,
projektim, mbikqyrje dhe kolaudim’> béhet ndarja e fondit pér objektin né fjalg, si dhe
t€ shkresés nr.783 prot. daté 25.02.2020 “Dérgohet detajimi i buxhetit t& viteve 2020-
2022, pér shpenzimet kapitale me financim t& brendshém pér programin ’Furnizimi me
ujé dhe kanalizime*’.
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1I.
T€ shtohet :

Gr.06 Tit. 6370 Kap. 1 Art.231 50.720.670 leké.

HI. Me zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Sektori i Urbanistikés, Sektori i Prokurimeve
dhe Sektori i Financés prané Bashkisé Dibér.

IV. Ky vendim hyn né fuqi pas miratimit nga ana e Késhillit Bashkiak Dibér dhe shprehjes
pér bazueshméri ligjore nga institucioni i Prefektit t& Qarkut Dibér.

SEKRETARE E KESHILLIT BASHKIAK KRYETARE KESHILLIT BASHKIAK

Inva TRUPJA
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